
gehealthcare.com

Při každém zavření panelu bočnice nebo dvířek kulatého 
okénka musíte ručně zatáhnout za dvířka kulatého okénka, 
abyste se ujistili, že jsou dvířka kulatého okénka zajištěna.

Pečujete o děti v rychle se rozvíjejícím 
prostředí péče s vysoce rizikovými pacienty 
a spoustou rušivých podnětů. Kombinace 
bezpečných konstrukčních řešení a školení 
uživatelů podpoří váš cíl za účelem prevence 
pádu novorozence.
• Je odhadováno, že v USA se ročně sníží počet pádů 

novorozenců o 600-1 600, a to v oblastech porodnic, 
poporodní péče a péče o novorozence, včetně 
ošetřovatelů a rodičů, lůžek pro dospělé, postýlek, 
dětských postýlek, vyhřívaných lůžek, inkubátorů, vah, 
židlí atd.1

• Pád může způsobit zranění 
• Nehodám a pádům lze zabránit
• Ke snížení rizika pádů je zapotřebí neustálého 

povědomí a vzdělávání2 

Zajistěte, aby každý, kdo pracuje s kulatými 
okénky nebo západkami dvířek, byl poučený 
o jejich správném používání a měl následující 
informace: 
• Jak zjistit, zda jsou panely bočnic a kulatá okénka 

zajištěna 
• Jak a kdy otevírat kulatá okénka a panely bočnic
• Jak reagovat, pokud nejsou zajištěna nebo uzavřena 
• Neodvacet se od otevřených panelů bočnic nebo 

kulatých okének
• Jak zajišťovat převoz pacientů
• Nehody, které mohou být důsledkem aktivních kojenců 

nebo rozptýlené pozornosti poskytovatelů péče

Naskenujte tento QR kód 
a podívejte se na krátké 
4minutové video o otevírání 
a zavírání dvířek kulatých 
okének a spouštění/zvedání stěn

Na chvilce záleží

1  Monson S.A., et al.(2008). In-Hospital falls of newborn infants:  
Data from a multihospital healthcare system. Pediatrics 122:e277-e280

2 https://doi.org/10.1542/hpeds.2018-0021

Při každém zavření panelu bočnice musíte zatáhnout za 
panel bočnice, abyste se ujistili, že je panel bočnice zajištěn.

Červený jazýček ukazuje, že západka není zajištěná.

Při každém zavření panelu bočnice musíte zatáhnout za 
panel bočnice, abyste se ujistili, že je panel bočnice zajištěn.

Červený jazýček ukazuje, že západka není zajištěná.

NEZAJIŠTĚNÉZAJIŠTĚNÉ

ZAJIŠTĚNÉ

ZAJIŠTĚNÉ

NEZAJIŠTĚNÉ

NEZAJIŠTĚNÉ


